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PERGUNTA 1 

“As informações apresentadas no Encarte L representam a volumetria, somente, do 
atendimento receptivo?” 
 

RESPOSTA 1 

Em resposta ao questionamento feito por empresa interessada em participar do Pregão 

nº 21/2019, transcrevemos resposta da área técnica: “SIM, somente o receptivo.” 

 

PERGUNTA 2 

“É possível disponibilizar a planilha do Encarte L em formato Excel?” 
 

RESPOSTA 2 

Em resposta ao questionamento feito por empresa interessada em participar do Pregão 

nº 21/2019, transcrevemos resposta da área técnica: “SIM, a planilha em Excel será 

disponibilizada no portal do MEC.” 
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